物 理 与 电 子 工 程 学 院 课 程 表
	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
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	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2009级
	物理学本1
	科目
	固体物理

张丽娟

物2
	热力学统计物理

王锦峨

物2
	
	
	量子力学

宫建平

1#309
	
	
	学科教学论

程转桃

1#309
	固体物理

张丽娟

物2

单
	热力学统计物理

王锦峨

物2
	现代教育技术

郭媛香

1#309
	中学教材分析

丁俊英

1#309


	科技文献检索

王丹

1#414
	量子力学

宫建平

1#309
	
	
	学科教学论

程转桃

1#309

双
	
	
	
	教学论实验6个

程转桃



	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2010级
	物理学本1
	科目
	电动力学

段马威

物1
	量子力学

宫建平

1#309
	近现代史纲要

李春风

综2
	
	近代物理实验

温素萍

1#414
	
	
	
	量子力学

宫建平

1#309
	电动力学

段马威

物1
	
	物理学史

王贵忠

物1
	
	
	
	学科教学论

程转桃

1#414


	
	
	
	近代物理实验

温素萍

单学科教学论

程转桃

双

1#309
	教学论实验6个

程转桃

实验设计与研究6个

段马威

实验室

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	物理学本2
	科目
	量子力学

宫建平

1#309
	电动力学

段马威

物1
	
	
	
	近代物理实验

温素萍

1#414
	
	
	电动力学

段马威

物1
	量子力学

宫建平

1#309
	
	物理学史

李晓云

1#414
	
	
	学科教学论

程转桃

1#309


	
	
	
	近代物理实验

温素萍单

学科教学论程转桃双

1#309
	
	教学论实验6个

程转桃

实验设计与研究6个

段马威

实验室

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	物理学本3
	科目
	
	
	
	学科教学论

程转桃

1#414


	电动力学

段马威

物1
	量子力学

宫建平

1#309
	
	近代物理实验

温素萍

实验室
	
	
	
	
	电动力学

段马威

物1
	
	
	量子力学

宫建平

1#309
	
	近代物理实验

温素萍

单学科教学论

程转桃

双1#309
	
	
	教学论实验6个

程转桃

实验设计与研究6个

段马威

实验室

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011级
	物理学本1
	科目
	光学

王丹

1#414
	电子线路

李生莲

1#414
	体育
第一次课在北院操场上课
	计算机辅助教学

宫建平

1#309

双
	英语

张亚玲

西配楼18机房
	心理学

牛晓琴

西配楼18机房
	形势与政策
	毛思想与中特理论

李亚珍

1#414
	光学

王丹

1#414
	电子线路

李生莲

1#414
	
	教师基本技能训练

王锦峨

物2

单
	计算机辅助教学

宫建平

1#309
	英语

张亚玲

1#414
	
	心理学

牛晓琴单

综2
	物理学中的数学

温素萍

1#414
	电子线路

李生莲

1#414

单
	
	
	光学实验10个

温素萍

电子线路实验8个

刘秀军

实验室

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	星  期
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	节  次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	1
	2
	3
	4

	2012级
	物理

本1班
	科目
	计算机基础

马俊宏

图书馆一层报告厅
	上机双
	英语

宋静

1#403
	职业生涯规划

郭晋丽

西配楼一层多媒体
	高等数学5陈小梅

1#103
	高等数学1吉蕾

物1
	形势与

政策
	力学

李晓云

物2
	
	军事理论

章明富

图书馆一层报告厅
	
	高等数学1吉蕾

物1
	思德

赵东方

物2
	英语

宋静

1#303
	体育
第一节课在操场集合
	大学语文

曹梦

综1
	力学

李晓云

物2
	
	高等数学5陈小梅

1#103
	高等数学1吉蕾

物1
	
	思德

赵东方单

物2
	力学实验12个

段马威
	力学

李晓云

单

1#309

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	物理

本2班
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	高等数学1吉蕾

物1
	力学

李晓云

物2
	
	
	思德

赵东方

物2
	高等数学1吉蕾

物1
	
	
	
	
	力学

李晓云

物2
	
	
	高等数学1吉蕾

物1
	思德

赵东方双

物2
	力学

李晓云

物2

单

1#309
	力学实验12个

段马威

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科目
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	教师
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	地点
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